
Aanwijzingsbesluit Gemeentearchivaris 

In de hoedanigheid van zorgdrager voor de archiefbescheiden op basis van artikel 30 van de Archiefwet 

1995; 

Gelet op artikel 32, derde lid, van de Archiefwet 1995; 

besluit: 

1. als gemeentearchivaris van de gemeente Harlingen aan te wijzen de heer K. Dijkinga; 

2. dat dit besluit in werking treedt op 26 juni 2023 en wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit ge- 

meentearchivaris 

Aldus vastgesteld op 18 juli 2023 in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders 

van de gemeente Harlingen, 

Harlingen, 

Burgemeester en wethouders van Harlingen, 

De secretaris, 

S.C. van Gent 

De burgemeester, 

C.M. Sjerps 

Nr. 337208 

GEMEENTEBLAD 1 augustus 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Harlingen 

Gemeenteblad 2023 nr. 337208 1 augustus 2023 1 


